
お客様各位 
 
平素より当店をご利⽤頂き、誠にありがとうございます。 
 
2025 年 3 ⽉ 31 ⽇をもちまして、【神⼾洋藝菓⼦ボックサン 須磨パティオ店】は閉店させ
て頂く運びとなりました。オープン以来、ご愛顧頂きました皆様には深く感謝申し上げます。 
 
この度の須磨パティオ店閉店は弊社として⼤きな意味合いがございます。 
1964 年の創業以来、多くのお客様に⽀えられ今⽇まで営業を続けさせて頂いております。
⼤変ありがたいことに“地元のケーキ屋さん”から“神⼾のおいしいケーキ屋さん”と呼んで
頂けることも多くなりました。 
これまで本店がある須磨区を中⼼に、神⼾⻄側のエリアで店舗を展開して参りましたが、
“「神⼾のおいしい洋藝菓⼦店」と今後より多くのお客様に呼んで頂くためには、神⼾東側
エリアへ進出しなければならない“という想いから、須磨パティオ店を閉め、来⽉住吉店（東
灘区）をオープンさせる決断を致しました。 
 
先代からボックサンを引き継ぎ、【神⼾で 100 年続く洋藝菓⼦店】を⽬指していく上で必要
なチャレンジであり、重要な⼀歩であると考えております。 
東灘区近辺にお住まいの⽅々へ新たにボックサンの味をお届けできることを嬉しく思いま
す。 
 
須磨パティオ店をご利⽤くださいました皆様は、ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。今後も引き続き、近隣の⻄神南店や垂⽔東⼝店等をご利⽤頂
けましたら幸いです。 
 
神⼾洋藝菓⼦ボックサンは、これからも先代から継承した伝統を守りつつ、さらなる進化を
続け、創業 100 年を⽬指し⾛り続けて参ります。 
引き続き変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

有限会社ボック 
代表取締役 福原敏晃 

 


